
 

 

 

2021 年 7月 1日 

 

お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位    

    

 

大阪市阿倍野区播磨町 1-24-24 

TEL:06-6693-3561 

 

東京東京東京東京 2020202020202020 オリンピック・パラリンピック競技大会開催時期の出荷についてオリンピック・パラリンピック競技大会開催時期の出荷についてオリンピック・パラリンピック競技大会開催時期の出荷についてオリンピック・パラリンピック競技大会開催時期の出荷について    

    

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます 

  

さて、『東京オリンピック・パラリンピック競技大会』開催に伴い 2021 年 7月 19 日（月）

から 9月 5日（日）の間、東京都内では大規模な交通規制が実施されるため、運送会社各

社より、期間中の交通規制の影響による配送遅延の可能性について案内が入っております。 

 

そのため、関東以東については、当社より出荷されたお荷物のお届けが遅延する可能性

がございますので、予め余裕を見込んだ納入時期をご検討いただければ幸いです。 

 

尚、荷物が集中した際には、出荷可能日であっても、納期遅延や日程調整をお願いする

場合があります。予めご了承くださいませ。 

 

大変ご不便をお掛けしますが、ご理解賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

    

 

  

 


